

MODERNIZACE KOUPELEN A WC

Místo: Budova ubytovny č.p. 1533, Studentské náměstí, Uherské Hradiště

Vlastník a investor: Město Uherské Hradiště, IČ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna č. 251 a WC č. 250

	počet	MJ	cena za MJ (Kč bez DPH)	Celkem (Kč bez DPH)
Vybourání dlažby, cementového potěru, OSB desky	5,04	m2	1 000,00	5 040,00
Nový cementový potěr	5,04	m2	1 000,00	5 040,00
Izolační stěrka podlahy a stěn sprchy	13,60	m2	400,00	5 440,00
D+M dlažby	5,04	m2	1 300,00	6 552,00
Penetrace stávajících obkladů včetně adhezního můstku	17,76	m2	200,00	3 552,00
D+M obkladů	22,80	m2	1 200,00	27 360,00
Silikonování spár	34,30	m2	120,00	4 116,00
D+M zrcadla	2,00	kpl	800,00	1 600,00
Výmalba	10,00	m2	90,00	900,00
Demontáž sanitárního vybavení – sprchový kout, WC kombi, 2x umyvadlo	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
D+M nové sprchové vaničky se zástěnou, novou sprchovou baterií a sprchovým setem	1,00	kpl	18 500,00	18 500,00
Nová umyvadlová baterie	2,00	kpl	1 500,00	3 000,00
Zpětná montáž 2ks stávajících umyvadel a WC	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
Instalační práce	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
Doprava	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
Další nepopsané související stavební práce	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
Likvidace materiálu	1,00	kpl	2 500,00	2 500,00

CELKEM Kč bez DPH

99 600,00

ZESS, a.s.

Boršice č.ev. 89

687 09 Boršice

MODERNIZACE KOUPELEN A WC

Místo: Budova ubytovny č.p. 1533, Studentské náměstí, Uherské Hradiště

Vlastník a investor: Město Uherské Hradiště, IČ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna č. 351 a WC č. 350

Vybourání dlažby, cementového potěru, OSB desky

Nový cementový potěr

Izolační stěrka podlahy a stěn sprchy

D+M dlažby

Penetrace stávajících obkladů včetně adhezního můstku

D+M obkladů

Silikonování spár

D+M zrcadla

Výmalba

Demontáž sanitárního vybavení – sprchový kout, WC kombi, 2x umyvadlo

D+M nové sprchové vaničky se zástěnou, novou sprchovou baterií a sprchovým setem

Nová umyvadlová baterie

Zpětná montáž 2ks stávajících umyvadel a WC

Instalační práce

Doprava

Další nepopsané související stavební práce

Likvidace materiálu

počet	MJ	cena za MJ (Kč	Celkem (Kč bez
		bez DPH)	DPH)
5,04	m2	1 000,00	5 040,00
5,04	m2	1 000,00	5 040,00
13,60	m2	400,00	5 440,00
5,04	m2	1 300,00	6 552,00
17,76	m2	200,00	3 552,00
22,80	m2	1 200,00	27 360,00
34,30	m2	120,00	4 116,00
2,00	kpl	800,00	1 600,00
10,00	m2	90,00	900,00
1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
1,00	kpl	18 500,00	18 500,00
2,00	kpl	1 500,00	3 000,00
1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
1,00	kpl	2 500,00	2 500,00

CELKEM Kč bez DPH

99 600,00

ZESS, a.s.

Boršice č.ev. 89

687 09 Boršice